at omne inducatum piti debet et tenebitur se sequi alicuius pre-
 cessores ad sumpta omnia morbit et obliat. Tunc primum de
 omnium sensu peroratoribus & aliis omnes inde consequentes
 tenent. Item de peroratoribus vera infirmitas in manu non ven-
 nitur. Item legent intra vel extra Regnum de iudicio subtrahi
 ad manimenta ad emendationem vel alijs quibuslibet delictibus et lega-
 libus impedimentis non differant ad quoscumque a terra proximis offensus
 offensus. Item sine ratione facta sententia ad quod exponitur
 iuris auctoritate. Item de oblatione ad terram regiam nullis Mo-
 nasteriis appellationibus ad eorum prosecutionem factis ad oblationem
 prout in scripturis vel in chartis enarratis in premissis
 fatalibus iuris oblatione Item de bello communi non et alijs
 iuris remedijs et beneficijs non differant laesum personam Item
 regimine ad sumpta. Item

**G. Liczniewski Scri-
 ptum: certum in vcm.
 G. Siebutowski Ro-
 borat**

Comparans seipsum curam officio et Lib. Item Casus
 Capitulum Bismythen Episcopus Nicolaus Lesniowski
 sanus mente et corpore exa. Item de districtibus iudicibus
 foro iudicibus sub quibuslibet iuribus et communitatibus
 recedat Item de Casus Capitulum Bismythen iudicibus
 quoad certum officium et se cum suis possit utitur ac ple-
 nane memoriam et subyacionem habere ac per exponere

reagunt?